

TYTUŁ: **ORGANICZNY OLEJ ARGANOWY 80 ml**CENA: **49,00** PLN Faktura VatPARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska** (.: PlanetaZdrowie .:)Adres: **Puławska 246 lokal 42**Miasto: **Warszawa**Województwo: **mazowieckie**Telefon: **694555111**

OPIS:

ORGANICZNY OLEJ ARGANOWY 80 ml

ORGANIC ARGAN OIL to doskonały produkt anti-aging .

Całkowicie naturalny olej tłoczony na zimno pochodzący z Maroka. Silny antyoksydant opóźniający procesy starzenia. Naturalny eliksir o silnym działaniu regenerującym i wzmacniającym skórę , włosy i paznokcie. Idealny do codziennej pielęgnacji całego ciała. Regeneruje przesuszone i łamliwe włosy, zwalcza łupież i przywraca włosom naturalny i zdrowy wygląd .

Wpływa na proces regeneracji i wzmacnia rozdławające się paznokcie.

Ze względu na roślinne pochodzenie , proces ręcznego tłoczenia na zimno i brak obróbki chemicznej jest całkowicie czysty i naturalny może być używany nawet do pielęgnacji niemowląt oraz osób z chorobami skórными. Chroni skórę przed negatywnym działaniem promieni słonecznych .

Produkt posiada certyfikat ECOCERT.

PRODUKT W 100% ROŚLINNY (do produkcji użyto roślin niemodyfikowanych genetycznie).

PRODUKT NIE TESTOWANY NA ZWIERZĘTACH.

RĘCZNIE TŁOCZONY NA ZIMNO.

NIE ZAWIERA :

*PARABENÓW

*CHOLESTEROLU

*SUBSTANCJI POWIERZCHNIOWO CZYNNYCH

*SZTUCZNYCH BARWNIKÓW

*OLEI MINERALNYCH

*SILIKONÓW

*SUBSTANCJI POCHODZENIA ZWIERZĘCEGO

*PARAFINY I POCHODNYCH

Nie zawiera alergenów wg listy COLIPA zgodnie z 7 poprawką do Europejskiej Dyrektywy Kosmetycznej 76/768/EEC oraz 2003/15

Nie zawiera substancji typu CMR (CMR1-3) wg dyrektywy 67/548/EEC

Ingredients (INCI) :argan oil

Zapraszamy do współpracy sklepy z naturalnymi kosmetykami, sklepy z produktami ekologicznymi, salony SPA, salony kosmetyczne, apteki, itp. Prosimy o kontakt w celu przedstawienia oferty hurtowej dla sklepów.

Mail: biuro@laboratoriumeiei.pl

Tel. 694555111

Więcej na stronie <http://www.laboratoriumeiei.pl>

